
ZARZĄDZENIE nr 69/2024 
Burmistrza Bornego Sulinowa 

z dnia 4 czerwca 2024 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej wyłaniającej kandydata na stanowisko 
dyrektora Szkoły Podstawowej im. Kawalerów Orderu Uśmiechu w Jeleniu oraz 
wyznaczenia przewodniczącego komisji konkursowej.

Na podstawie art. 63 ust. 14 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. - Prawo oświatowe (Dz.U. z 2023 r. poz. 900 z późn. zm.) i § 2 rozporządzenia 
Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu 
konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły 
podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz 
trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1428) Burmistrz Bornego 
Sulinowa zarządza, co następuje:

§ 1. Powołuję komisję konkursową do przeprowadzenia konkursu na kandydata na 

stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. Kawalerów Orderu Uśmiechu w Jeleniu 

w następującym składzie:

1) Andrzej Łesyk - przedstawiciel organu prowadzącego,
2) Lidia Ławrukajtis - przedstawiciel organu prowadzącego,
3) Beata Czarnecka-Herbaczewska - przedstawiciel organu prowadzącego,
4) Ilona Batyra - przedstawiciel Zachodniopomorskiego Kuratora Oświaty 

tj. organu sprawującego nadzór pedagogiczny,
5) Aleksandra Domżał - przedstawiciel Zachodniopomorskiego Kuratora Oświaty 

tj. organu sprawującego nadzór pedagogiczny,
6) Ewelina Kuczyńska - przedstawiciel Zachodniopomorskiego Kuratora Oświaty 

tj. organu sprawującego nadzór pedagogiczny,
7) Małgorzata Bindas - przedstawiciel Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej 

im. Kawalerów Orderu Uśmiechu w Jeleniu,
8) Weronika Witkowska-Ebert - przedstawiciel Rady Pedagogicznej Szkoły 

Podstawowej im. Kawalerów Orderu Uśmiechu w Jeleniu,
9) Ewa Świątek - przedstawiciel Rady Rodziców Szkoły Podstawowej 

im. Kawalerów Orderu Uśmiechu w Jeleniu,
10) Danuta Giedo - przedstawiciel Rady Rodziców Szkoły Podstawowej 

im. Kawalerów Orderu Uśmiechu w Jeleniu,
lljCezary Jankowski - przedstawiciel Komisji Międzyzakładowej Pracowników 

Oświaty i Wychowania NSZZ „Solidarność".

§ 2. Na przewodniczącego komisji konkursowej wyznaczam Pana Andrzeja Łes

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. Z.BUR

mgr Dorota/Chrzanowska


